



## SALEZJANIE KSIĘDZA BOSKO

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA

PW. ŚW. JANA BOSKO

59-300 Lubin; ul. Jana Pawła II 58, tel. (076) 844 78 65



### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Niedziela Miłosierdzia Bożego 16 – 04 - 2023 r.

1. Dzisiaj II Niedziela Wielkanocna, czyli **Niedziela Miłosierdzia Bożego**. W godz. od 15.00 do 18.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu w kaplicy Miłosierdzia Bożego. Adorację rozpoczniemy odśpiewaniem Koronki do Miłosierdzia Bożego w Godzinie Miłosierdzia. Zapraszamy do wspólnego uwielbienia Boga bogatego w Miłosierdzie obecnego pośród nas w Sakramentalnym Znak Chleba. Słowa św. Siostry Faustyny z „Dzienniczka”: „Pragnę, aby święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym są otwarte wnętrza miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które zbliżą się do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii św., dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W tym dniu otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski” (Dz.699).
2. W Kościele rozpoczyna się również **79 Tydzień Miłosierdzia** pod hasłem: **„Skoro dostąpiliśmy miłosierdzia, stańmy się miłosierni”** – (Papież Franciszek). Zaproszeni jesteście do uważniejszego odczytania

potrzeb najuboższych i tych którzy wołają o pomoc. Bądźmy wrażliwi na potrzeby osób znajdujących się w trudnej sytuacji, przychodźmy Im z pomocą materialną, życzliwą obecnością i wsparciem modlitewnym.

3. **Nowenna do Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w środę o godz. 18.00.** Modlić będziemy się w intencji dobrodziejów i budowniczych naszego kościoła.
4. Tego dnia przypada również 19 dzień miesiąca. W naszej wspólnotie parafialnej oddajemy cześć św. Józefowi. Przez wstawiennictwo m.in. Patrona Kościoła, Diecezji Legnickiej i Rodzin będziemy modlić się podczas nowenny w intencji narzeczonych i przygotowujących się do przyjęcia sakramentu małżeństwa.
5. Wspólnota "Wiara i Rozum" we współpracy z parafią św. Jana Bosko zapraszają na 96. Salezjański Kociołek Kultury, który odbędzie się 21.04.br. Dr hab. Jacek Zieliński (filozof, prodziekan na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego) wygłosi wykład pt.: „Jak filozof chrześcijański czyta świat?”. Początek spotkania o godzinie 18.30 w sali teatralnej.
6. W sobotę 22.04.br. na godz. 20.00 zapraszamy do sali RCS-u na koncert charytatywny muzyki symfonicznej i rozrywkowej Narodowej Orkiestry Dętej w Lubinie wraz z zaproszonymi Gośćmi na rzecz Stowarzyszenia: „Równe szanse” i Fundacji Centrum Psychoonkologii Vivre, mające tymczasową siedzibę przy naszej parafii. Szczegóły na plakacie
7. W niedzielę 23 kwietnia br. w Kościele w Polsce rozpoczyna **XV Ogólnopolski Tydzień Biblijny, którego tematem przewodnim jest: „Wierzę w Kościół, Ojca i Syna i Ducha Świętego”**. Chcemy poprzez częstsze sięganie do Pisma Świętego uświadamiać sobie fundamentalne znaczenie Słowa Bożego w życiu chrześcijanina i parafii oraz dziękować Ojcu niebieskiemu za sakrament Eucharystii i wynikające z niego posłannictwo do dawania świadectwa o zmartwychwstaniu Chrystusa. Będzie to również **siódme Narodowe Czytanie Pisma Świętego – Ewangelii wg św. Jana**. Katechezy biblijne wygłosi Ks. Ryszard Kempniak. W poniedziałek 24.04. po Mszy św. wieczornej ok. godz. 18.30 spotkanie biblijne w sali teatralnej.
8. Wam, Drodzy Parafianie, Goście, Przyjaciele dzieła salezjańskiego, dziękując za wierność codziennej modlitwie, świadectwo życia chrześcijańskiego i składane na potrzeby kościoła i parafii ofiary, życzymy doświadczania Miłosierdzia Bożego, błogosławieństwa i opieki MB Wspomożenia Wiernych.

Ks. Stanisław Gorczakowski SDB  
proboszcz